
Place N° Voitures Total Look

P T C S P T C S P T C S P T C S P T C S

1 118 Les pompiers de vimoutiers 9 10 9 6 7 10 8 6 10 10 8 10 10 9 7 10 9 10 9 9 146

2 25 Pharao 9 10 10 8 9 10 8 10 6 9 8 7 10 8 8 9 9 8 8 8 143

3 50 La Sorcière 9 8 7 6 7 10 10 10 7 9 8 4 10 8 8 8 9 8 7 8 135

4 133 Zébulon 7 10 4 8 5 9 4 9 6 7 8 6 9 10 6 9 7 10 4 10 132

5 84 Pocahontas 8 8 9 6 2 9 8 3 7 7 6 5 10 8 9 8 8 8 9 8 130

6 88 Scoubidou 10 8 3 7 8 10 10 5 7 8 6 5 9 7 8 5 10 8 3 6 129

6 17 Gros Minet 7 7 8 6 3 10 9 2 7 8 7 6 8 9 9 7 7 7 8 7 129

8 40 Speedy Gonzalès 8 8 4 8 8 8 4 9 7 9 8 6 10 8 8 9 8 8 4 4 128

9 38 Le Père Noël 8 6 6 5 5 8 10 9 8 7 7 7 8 6 7 7 8 6 6 9 127

10 196 La Pirate des Caraïbes 8 7 8 5 5 10 10 5 8 10 9 4 10 8 8 5 8 7 8 6 125

11 155 La lampe d'Aladin 8 8 7 6 5 8 7 4 9 6 7 6 9 7 6 8 8 8 7 9 124

12 23 Le Village Gaulois 10 9 7 5 6 9 7 5 8 7 7 4 9 8 8 5 10 9 7 5 122

13 110 La Licorne 7 6 9 6 4 10 10 5 6 8 8 5 8 6 6 6 7 6 9 5 121

13 73 Le Bobsleigh 8 5 7 6 5 9 9 4 8 8 7 8 10 7 7 6 8 5 7 7 121

15 98 Bip-bip Junior 7 5 6 7 5 8 5 7 7 10 8 6 9 8 6 5 7 5 6 5 120

16 15 Vive les Mariés 7 7 4 6 6 8 6 7 6 8 6 5 8 9 10 6 7 7 4 7 119

17 3 Pumba 6 10 8 5 6 10 9 4 5 9 6 4 7 10 6 5 6 10 8 5 117

18 77 Le Nid de Poule 5 9 4 8 3 9 8 7 6 7 7 8 5 7 6 7 5 9 4 10 116

18 119 La Bouchonnette 8 6 3 5 6 7 9 4 7 8 7 5 9 8 6 6 8 6 3 6 116

20 99 Lapin carotte 7 10 2 6 4 9 4 6 6 8 6 4 7 8 8 5 7 10 2 5 109

21 100 Le Ti n'avion 5 5 2 6 3 10 4 8 5 7 7 6 5 5 5 5 5 5 2 6 101

9 ième Manche du Championnat de France et Manche du Trophée des Hauts de France 2022

Notes attribuées par le jury look sur la course de Nanteuil le Haudoin (60)

Notes Juge 1 Notes Juge 2 Notes Juge 3 Notes Juge 4 Notes Juge 5



Place N° Voitures Total Look

J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5 J1 J2 J3 J4 J5

1 118 Les pompiers de vimoutiers 9 7 10 10 9 10 10 10 9 10 9 8 8 7 9 6 6 10 10 9 146

2 25 Pharao 9 9 6 10 9 10 10 9 8 8 10 8 8 8 8 8 10 7 9 8 143

3 50 La Sorcière 9 7 7 10 9 8 10 9 8 8 7 10 8 8 7 6 10 4 8 8 135

4 133 Zébulon 7 5 6 9 7 10 9 7 10 10 4 4 8 6 4 8 9 6 9 10 132

5 84 Pocahontas 8 2 7 10 8 8 9 7 8 8 9 8 6 9 9 6 3 5 8 8 130

6 88 Scoubidou 10 8 7 9 10 8 10 8 7 8 3 10 6 8 3 7 5 5 5 6 129

6 17 Gros Minet 7 3 7 8 7 7 10 8 9 7 8 9 7 9 8 6 2 6 7 7 129

8 40 Speedy Gonzalès 8 8 7 10 8 8 8 9 8 8 4 4 8 8 4 8 9 6 9 4 128

9 38 Le Père Noël 8 5 8 8 8 6 8 7 6 6 6 10 7 7 6 5 9 7 7 9 127

10 196 La Pirate des Caraïbes 8 5 8 10 8 7 10 10 8 7 8 10 9 8 8 5 5 4 5 6 125

11 155 La lampe d'Aladin 8 5 9 9 8 8 8 6 7 8 7 7 7 6 7 6 4 6 8 9 124

12 23 Le Village Gaulois 10 6 8 9 10 9 9 7 8 9 7 7 7 8 7 5 5 4 5 5 122

13 110 La Licorne 7 4 6 8 7 6 10 8 6 6 9 10 8 6 9 6 5 5 6 5 121

13 73 Le Bobsleigh 8 5 8 10 8 5 9 8 7 5 7 9 7 7 7 6 4 8 6 7 121

15 98 Bip-bip Junior 7 5 7 9 7 5 8 10 8 5 6 5 8 6 6 7 7 6 5 5 120

16 15 Vive les Mariés 7 6 6 8 7 7 8 8 9 7 4 6 6 10 4 6 7 5 6 7 119

17 3 Pumba 6 6 5 7 6 10 10 9 10 10 8 9 6 6 8 5 4 4 5 5 117

18 77 Le Nid de Poule 5 3 6 5 5 9 9 7 7 9 4 8 7 6 4 8 7 8 7 10 116

18 119 La Bouchonnette 8 6 7 9 8 6 7 8 8 6 3 9 7 6 3 5 4 5 6 6 116

20 99 Lapin carotte 7 4 6 7 7 10 9 8 8 10 2 4 6 8 2 6 6 4 5 5 109

21 100 Le Ti n'avion 5 3 5 5 5 5 10 7 5 5 2 4 7 5 2 6 8 6 5 6 101

9 ième Manche du Championnat de France et Manche du Trophée des hauts de France 2022

Notes attribuées par le jury look sur la course de Nanteuil le Haudouin (25)

Présentation Thème Costume Stand


